РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БОЛЬШЕФРОЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЗУР ФРОЛОВО
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2017 г.

                            КАРАР

№ 8

          В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 12.1. Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте

земель сельскохозяйственного назначения», и с целью развития

сельскохозяйственного производства на территории Большефроловского

сельского поселения Буинского муниципального района РТ, Исполнительный

комитет Большефроловского сельского поселения Буинского муниципального

района РТ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Составить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны

невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны

невостребованными, по основаниям, указанным в пунктах 1 и 2 ст. 12.1.

Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения», согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению (далее по тексту – Список невостребованных земельных долей).

      2. Созвать общее собрание участников долевой собственности на земельный

участок, расположенный по адресу: Республика Татарстан, Буинский

муниципальный район, Большефроловское сельское поселение, АКХ Красный

Октябрь, АКХ Яшар (паевый фонд), разрешенное использование: для

сельскохозяйственного производства, по вопросу утверждения Списка

невостребованных земельных долей, и предложить общему собранию утвердить

данный список. Собрание участников долевой собственности будет проводиться

22 января 2018 года к 18 час. 00 мин., в здании сельского клуба по адресу: РТ,

Буинский район, с. Большефроловское, ул. Гагарина, д. 7. а

       3. Опубликовать настоящее постановление, Список невостребованных

земельных долей и информацию о созыве общего собрания участников долевой

собственности на земельный участок, в районной газете «Байрак» («Ялав»,

«Знамя»), а так же разместить на официальном сайте сельского поселения в сети

«Интернет» и на информационных щитах, устновленных на территории

Большефроловского сельского поселения Буинского муниципального района РТ.

с. Большое Фролово

       4. Установить, что письменные возражения относительно лиц и (или)

земельных долей, включенных в Список невостребованных земельных долей,

подаются заинтересованными лицами в Исполнительный комитет

Большефроловского сельского поселения Буинского муниципального района РТ

по адресу: РТ, Буинский район, с. Большое Фролово, ул. Шафранова, д. 1, и

заявляются на общем собрании участников долевой собственности.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большефроловского сельского поселения,

Руководитель исполнительного комитета

Большефроловского сельского поселения

Буинского муниципального района РТ    О.Г. Масленцева

                                                                  Приложение № 1 к Постановлению

                                     Исполнительного комитета

                                                             Большефроловского сельского поселения

                                                         Буинского муниципального района РТ

                                           № 8  от «09» октября 2017 года

Список невостребованных земельных долей

на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения,

расположенный по адресу: Республика Татарстан, Буинский муниципальный

район, Большефроловское сельское поселение, АКХ Красный Октябрь, АКХ

Яшар (паевый фонд), разрешенное использование: для сельскохозяйственного

производства.

№

п/п

Лица, чьи земельные доли могут

быть признаны невостребованными (пайщики)

Размер

земельной доли

1.  Расстригина Анна Михайловна 7,99 га

2.  Романчук Валентина Анатольевна 7,99 га

3.  Антипова Евдокия Михайловна 7,99 га

4.  Авдонин Михаил Алексеевич 7,99 га

5.  Алилова Валентина Ивановна 7,99 га

6.  Алилова Евдокия Ивановна 7,99 га

7.  Антошина Евдокия Федоровна 7,99 га

8.  Анисимова Анна Ивановна 7,99 га

9.  Антипов Михаил Филиппович  7,99 га

10.  Авдонина Елена Кондратьевна  7,99 га

11.  Антипов Иван Михайлович 7,99 га

12.  Авдонина Елена Кондратьевна 7,99 га

13.  Антипов Иван Михайлович 7,99 га

14.  Горюнова Зоя Ивановна 7,99 га

15.  Авдонина Нина Семеновна  7,99 га

16.  Быстррова Степанида Осиповна 7,99 га

17.  Бабаева Анна Филипповна 7,99 га

18.  Бабаев Павел Иванович 7,99 га

19.  Бабаева Анастасия Ивановна 7,99 га

20.  Власов Василий Андреевич 7,99 га

21.  Власова Раиса Дмитриевна 7,99 га

22.  Васин Петр Алексеевич 7,99 га

23.  Васина Дарья Степановна  7,99 га

24.  Вахрамова Елена Федоровна 7,99 га

25.  Волков Николай Дмитриевич 7,99 га

26.  Вахрамов Михаил Сидорович 7,99 га

27.  Васина Екатерина Александровна 7,99 га

28.  Вахрамова Татьяна Григорьевна 7,99 га

29.  Васина Анастасия Ивановна 7,99 га

30.  Васина Анна Федоровна  7,99 га

31.  Гарашин Михаил Ефимович 7,99 га

32.  Горюнова Зинаида Николаевна 7,99 га

33.  Авдонина Анна Семеновна 7,99 га

34.  Гурихин Петр Иванович 7,99 га

35.  Горбунова Анастасия Николаевна 7,99 га

36.  Ганина Евдокия Ивановна 7,99 га

37.  Галкина Анастасия Степановна 7,99 га

38.  Горюнова Зоя Ивановна 7,99 га

39.  Галкина Татьяна Кондратьевна 7,99 га

40.  Горбунов Михаил Семенович 7,99 га

41.  Галкина Анна Степановна 7,99 га

42.  Галкин Иван Адреевич 7,99 га

43.  Гусарова Наталья Ивановна 7,99 га

44.  Гурьянов Николай Сергеевич 7,99 га

45.  Глазкова Антонина Федоровна 7,99 га

46.  Давышина Вера Ивановна 7,99 га

47.  Давышин Александр Иванович 7,99 га

48.  Ефремов Григорий Николаевич  7,99 га

49.  Есина Агрепина Николаевна 7,99 га

50.  Игнатчук Нина Михайловна 7,99 га

51.  Ирлина Елена Даниловна  7,99 га

52.  Куралина Анастасия Ивановна 7,99 га

53.  Козлова Евдокия Васильевна 7,99 га

54.  Калинин Иван Захарович 7,99 га

55.  Козлова Елена Федоровна 7,99 га

56.  Кошелев Иван Кузьмич  7,99 га

57.  Куралин Геннадий Петрович 7,99 га

58.  Каширин Егор Васильевич 7,99 га

59.  Курапин Юрий Петрович 7,99 га

60.  Кукутин Михаил Петрович 7,99 га

61.  Козлов Михаил Прокопьевоч 7,99 га

62.  Каширина Прасковья Степановна 7,99 га

63.  Кошелева Прасковья Васильевна 7,99 га

64.  Кошелев Александр Федорович 7,99 га

65.  Курапина Анастасия Васильевна 7,99 га

66.  Карпухина Таисия Степановна  7,99 га

67.  Лизунов Валентин  Степанович 7,99 га

68.  Лаврешина Анна Васильевна 7,99 га

69.  Лазарева Анна Ивановна 7,99 га

70.  Лизунова Нина Константиновна 7,99 га

71.  Лобашов Василий Михайлович 7,99 га

72.  Лазарева Анастасия Ивановна 7,99 га

73.  Лаврешина Елена Александровна 7,99 га

74.  Лазарева Ксенья Ивановна 7,99 га

75.  Мартынов Александр Яковлевич 7,99 га

76.  Миронов Анатолий Степанович 7,99 га

77.  Миронова Зинаида Николаевна 7,99 га

78.  Масленцев Иван Николаевич 7,99 га

79.  Масленцева Прасковья Петровна 7,99 га

80.  Маняхина Галина Корниловна 7,99 га

81.  Никифорова Мария Николаевна 7,99 га

82.  Никашина Раида Андреевна 7,99 га

83.  Никитина Марфа Ивановна 7,99 га

84.  Никитина Анастасия Дмитриевна 7,99 га

85.  Назарова Екатерина Ивановна 7,99 га

86.  Никитин Николай Степанович  7,99 га

87.  Никашин Иван Ильич 7,99 га

88.  Назарова Любовь Митрофановна 7,99 га

89.  Панова Прасковья Александровна 7,99 га

90.  Панов Иван Андреевич  7,99 га

91.  Полякова Анна Гавриловна 7,99 га

92.  Полякова Александра Никитична 7,99 га

93.  Парфенова Анастасия Андреевна 7,99 га

94.  Поляков Илья Васильевич 7,99 га

95.  Полякова Елена Андреевна 7,99 га

96.  Ржанухина Валентина Михайловна 7,99 га

97.  Руслова Мария Николаевна 7,99 га

98.  Разбитнова Мария Деннисовна 7,99 га

99.  Разбитнов Григорий Иванович  7,99 га

100.  Ржанухин Александр Иванович 7,99 га

101.  Ржанухина Мария Александровна  7,99 га

102.  Ржанухин Егор Иванович 7,99 га

103.  Смитрнова Зоя Николаевна 7,99 га

104.  Скрюченкова Нина Васильевна  7,99 га

105.  Савинчева Зоя Семеновна 7,99 га

106.  Сидоров Николай Федорович 7,99 га

107.  Скрюченкова Мария Ивановна 7,99 га

108.  Самсонова Анастасия Ферапоновна 7,99 га

109.  Садыкова Мария Васильевна  7,99 га

110.  Никашина Прасковья Захаровна 7,99 га

111.  Нортина Нина Васильевна 7,99 га

112.  Титова Мария Петровна 7,99 га

113.  Титов Михаил Николаевич  7,99 га

114.  Турнавина Александра Михайловна 7,99 га

115.  Титова Мария Ивановна 7,99 га

116.  Титова Ефросинья Федоровна  7,99 га

117.  Федосеева Агрепина Федоровна 7,99 га

118.  Чичарина Вера Васильевна 7,99 га

119.  Егорушкин Петр Иванович  7,99 га

120.  Юдахина Наталья Васильевна 7,99 га

121.  Яковлева Нина Петровна 7,99 га

122.  Яковлев Евгений Михайлович 7,99 га

123.  Яковлева Анна Александровна 7,99 га

124.  Царькова Матрена Сергеевна 7,99 га

125.  Миронова Анастасия Петровна 7,99 га

126.  Никашина Анна Прокопьевна  7,99 га

127.  Авдонин Юрий Николаевич 7,99 га

128.  Алипов Геннадий Иванович 7,99 га

129.  Алипов Николай Ильич 7,99 га

130.  Авдонин Николай Федорович  7,99 га

131.  Авдонин Неиколай Алексеевич 7,99 га

132.  Алипов Александр Иванович  7,99 га

133.  Быстров Александр Егорович 7,99 га

134.  Бабаев Анатолий Григорьевич 7,99 га

135.  Быстров Николай Александрович 7,99 га

136.  Быстров Александр Николаевич 7,99 га

137.  Бархотова Анна Дмитриевна 7,99 га

138.  Бабаев Николай Павлович 7,99 га

139.  Ваганов Александр Геннадьевич 7,99 га

140.  Горбунов Николай Семенович 7,99 га

141.  Горбунова Лидия Егоровна 7,99 га

142.  Дарюхин Павел Михайлович 7,99 га

143.  Дарюхин Никола Михайлович 7,99 га

144.  Замалетдинов Фарит Тагирович 7,99 га

145.  Зайцев Николай Викторович  7,99 га

146.  Коркишко Сергей Степанович 7,99 га

147.  Косолапова Мария Васильевна 7,99 га

148.  Кудряшова Елена Иозасовна  7,99 га

149.  Коченков Иван Петрович  7,99 га

150.  Лаврешин Иван Александрович 7,99 га

151.  Лаврешин Александр Павлович 7,99 га

152.  Лизунов Николай Валентинович 7,99 га

153.  Лесовский Андрей Вячеславович 7,99 га

154.  Лобашов Александр Иванович 7,99 га

155.  Масленцев Иван Данилович 7,99 га

156.  Молодцов Валентин Васильевич  7,99 га

157.  Молодцова Зоя Дмитриевна 7,99 га

158.  Назаров Александр Иванович 7,99 га

159.  Никитин Николай  Александрович 7,99 га

160.  Панин Владимир Семенович 7,99 га

161.  Павлов Алексей Егорович 7,99 га

162.  Панов Николай Иванович 7,99 га

163.  Разбитнов Михаил Григорьевич  7,99 га

164.  Романчук Валентина Анатольевна  7,99 га

165.  Скрюченков Анатолий Егорович 7,99 га

166.  Скрюченков Александр Егорович 7,99 га

167.  Самсонов Александр Федорович 7,99 га

168.  Симоненко Юрий Дмитриевич  7,99 га

169.  Терехин Анатолий Иванович 7,99 га

170.  Чукалин Николай Александрович 7,99 га

171.  Чичарин Николай Васильевич 7,99 га

172.  Юдахин Алексей Дмитриевич 7,99 га

173.  Юдахин Николай Петрович 7,99 га

174.  Юдахина Валентина Егоровна 7,99 га

175.  Есина Агрепина Николаевна 7,99 га

176.  Замалетдинов Фарит Тагирович  7,99 га

177.  Васина Анна Федоровна 7,99 га

178.  Макарова Мария Дмитриевна 7,99 га

Глава Большефроловского сельского поселения,

Руководитель исполнительного комитета

Большефроловского сельского поселения

Буинского муниципального района РТ    О.Г. Масленцева